ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,

ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2021 № 41

О внесении изменения в

постановление Департамента

Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике от 20.12.2019

№ 332

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение 1 к постановлению Департамента Смоленской области

по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2019 № 332

«Об установлении тарифов на горячую воду ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

(в редакции постановления Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной от 18.12.2020 № 308) изменение, изложив раздел

«Дер. Богородицкое Смоленский район» в следующей редакции:

Дер. Богородицкое Смоленский район

Прочие потребители:

с 1 января 2020 года

по 30 июня 2020 года
203,65 48,31 2384,48 244,38 48,31 2861,38

с 1 июля 2020 года

по 31 декабря 2020 года
211,78 50,24 2479,75 254,14 50,24 2975,70

с 1 января 2021 года

по 30 июня 2021 года
211,78 50,24 * 2479,75 254,14 50,24 * 2975,70

с 1 июля 2021 года

по 31 декабря 2021 года
222,12 54,12 * 2578,88 266,54 54,12 * 3094,66

с 1 января 2022 года

по 30 июня 2022 года
222,12 54,12 * 2578,88 266,54 54,12 * 3094,66

с 1 июля 2022 года

по 31 декабря 2022 года
168,90 0 2592,73 202,68 0 3111,28

с 1 января 2023 года

по 30 июня 2023 года
168,90 0 2592,73 202,68 0 3111,28

с 1 июля 2023 года

по 31 декабря 2023 года
169,62 0 2603,76 203,54 0 3124,51

 2

с 1 января 2024 года

по 30 июня 2024 года
169,62 0 2603,76 203,54 0 3124,51

с 1 июля 2024 года

по 31 декабря 2024 года
172,50 0 2648,01 207,00 0 3177,61

И.о. начальника Департамента                                               Н.И. Борисов